
UCHWAŁA NR XXXVII/805/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność miasta 
Gliwice, obejmujących działki nr 306/6, 307/3, 372/7, obręb Stare Łabędy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875 t.j. z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.121t.j. z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/674/2004 z dnia 
2 grudnia 2004 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, 
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późniejszymi zmianami, na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta w Gliwicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice, położonych 
w Gliwicach, obejmujących niezabudowane działki:

- nr 306/6, obręb Stare Łabędy, o powierzchni 0,1339 ha, KW GL1G/00067631/6,

- nr 307/3, obręb Stare Łabędy, o powierzchni 0,7838 ha, KW GL1G/00079423/2,

- nr 372/7, obręb Stare Łabędy, o powierzchni 0,0767 ha, KW GL1G/00041896/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 43902692-F3BB-4BBF-B628-B25BF169BA09. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/805/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Id: 43902692-F3BB-4BBF-B628-B25BF169BA09. Podpisany Strona 2




